
PACHET ALIMENTE

I.D.: 62611273

Data publicarii	03.11.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.718,60 RON - 1.718,60 RON

Descriere: Nr crt Denumire produse/servicii/lucrări U/M CANTITATE PRET UNITAR FARA TVA VALOARE FARA TVA Nr crt Denumire produse/servicii/lucrări U/M CANTITATE PRET UNITAR FARA TVA VALOARE FARA TVA 1 CAS KG 10 11,50 115,00 2 BR.DIETETICA KG 10 9,30 93,00 3 BRANZA FAGARAS BUC 130 3,49 453,70 4 CIOCOLATA DIETETICA BUC 130 1,79 227,50 5 NAPOLITANE DIETETICE BUC 130 2,50 325,00 6 GEM DIETETIC BUC 30 7,65 229,50 7 PUFULETI BUC 135 0,58 78,30 8 FULGI CARTOFI BUC 20 9,83 196,60 TOTAL 1718,60
